件    名

内    容

   １　日　時

   ２　場　所

　 ３　協定名

　　　　　光市長　芳　岡　　　統

問 合 せ

担当課 総務部 防災危機管理課

担当者 秋山、　畠堀    電  話　0833-72-1403

　　　　　綜合警備保障株式会社　山口支社　営業部長　 　　野　田　鉄　平　様

令和6年12月17日

 災害時における避難所等の安全確保に関する協定の調印式の開催
について

　　　　　令和６年１２月２４日（火）　１６時００分　～

　　　　　光市役所防災庁舎　２階　災害対策本部会議室

記

　　　　　災害時、本市からの要請に基づく避難所等の安全確保等

　　　　ため、綜合警備保障株式会社と、災害時における避難所等の安全確保に関する協定を

　　　　　市では、災害が発生した場合に、避難所や物資拠点などの安全確保・治安維持を図る

　 ４　協定内容

　　　　　災害時における避難所等の安全確保に関する協定

　　　　　つきましては、協定書の調印式を下記のとおり開催します。

光 市 記 者 発 表 資 料

　　　　締結することとしました。

　 ５　主な出席者

　　　　　綜合警備保障株式会社　山口支社　山口支社長　　太　田　憲　介　様